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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private ti5 tij, bashkeshortit/es dhe te krnijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 11.5.2006. 

15mri AtCria Vl hicn~ri 

I-- I m5'rm- 
I:... 

lnstitucioni dhe adresa I 

Data b t.m&rimit n& 
funksionin q& kryen 

Data e dor8zim;t ti: 
deklarates I 

Ne baze te pikes 5 tE nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshim i ILDKP-sE, qE t& verifikojne 
n& ti4 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, ti? bashkihortit /es dhe ti5 

Deklaroj se t8 dhZnat e pasqyruara prej meje ne k2t2 dokument 
jane" tZ verteta dhe nuk kam dekIaruar asgie qe nuk iirhte e vertetz 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T#? PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME . 

PGrahkruani hdEsbht ndryshlmet (rhteu dhc pnl(Eshe) I&: Oojln, slpErfrqen, ad&n ku adodheri, 
momentin e kryerjer s8 veprlmlt, vier& n8 kk8 rpo ni! valut2 q€ pasqyrohet t@ dokumaatnelonin q6 
dirponoul, a€ munges8 ti! dokumenteve v l w h  @ keai s h m r  .po pak8cuar. pj&n takucse qE zot8roni t8 
plo Uoj p.lurie, ti5 prlurjhbme dhe tE Indtsb- tl! regpsbmr ose jo nr3 w0istrat pubtik8, p8r pcrimdhZn 
nga deklrrlmi I mipmh&n deri mi. 31 dhjd vitit tB deklwlmlt. Interesr kBo; @ h n l !  Udhje me Ju, 
barhl&hortlu/ea dhc RmlJtt madborE 

PJ a 
N r. PErshkrlml 1 pawr&E Merr me rblfrn d k  me tjrll! Sex 

Emri, Mbiemri, Nenshk~,imi 

ese ky f o p a t  eshte i pamjaftueshEm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. . . 
'nwWWmWm 3 



REPUBLIKA E SHQIPRRISR 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE H 
Pirshkrrunl hollPdnht t6 ardbnrat p8r vltlD, q n  pa@ arc pJmEamrrjn nB Shnma c ti3 ardhurave ti! 

@ r h r f i ,  n3 Irk8 a p  ne 
srdhura personale, per brshkiklmrtinfmi $k n*IijEf @mdhorE. vnlutk aga ddrlarimi I 
Phnktoni ccnPrtimie c iasZ&ud;anit, oqptut th  yts stkthritettt n p  ku QLlpanbBm dcri me 31 
f a d  d$nmnr ti3 rrdhnrat. arlresa, ur. t t+@fbttft pblk k,tusi. Bbjektia dhjetor tE vitlt te di?klarjmit 
c veprlmtarW .sZ organht&s, fuaksbnln, nutyrBn e angccthimit. (mc shifra dhc me IJaK). 

? \ ,  ' ', 

Nese ky format ifshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R U ) ~  DHE F& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitfes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare pasqyrohen ne fleten nr.6, per 

ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PLnBlvuanl h o l W i t  q&1Mmin e detyrlmit finrnckr, Shuma c shlycr nga CjcndJa c detyrimit tc 
s h u d n  totalo sB lek& rpo & valntE, dntgn e ffllislft dcklarlmi i mliparsbh mbctur pa ablycr derl 
dhe ti. rnbrrimlt t& detyrimlt (muaji~vitl), nr. e deri a& 31 dhjetor tl! vitit nP 31 dhfetor te vltft tE 
kontrntk d k  in tens in-W.  t& dekblrimit deklarimlt 
PLr k d W  bankare shumlin totak (kryesor + (mc shifra dhe mc (me shifn d k  slrkrim) 
lntnrs), koUugjntjen (mujlh.it1) dhc k M  mu&. shkrlm) Shuma krye&nteres 

... , 

., ,. 

r:. .. . ;. %.. " *.: ... 
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REPUBLIKA SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

t 

E pjesetareve ti5 familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i families. 

- -\ 

Shtetasik' - -9 bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Gmije ne mosbik madhore 

e subjektit - 
Emer, atesi, mbiemer, funksion :,2 

. f . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE 1NTERESAV.E 

v.. fd 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve p~blike'~, 

+.- , ' V  
A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne W 
dokumentjanZ tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk &hte e vZrfet& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

t INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARJMT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P&shkruaal bollllsipat ndrysbi~nct (ahtna dhe pnkWswj a&: IbJolrn, dptkfsqen, adre& ku ndodhcm, 
m a n t i n  c kryerjes & vcprimit, vk& nE Ml! qm nP valutE ql! pasqyrobet ai! ddcamtntrdoois qE 
dlrgpOnoni, d  ma^ tE doksmentcve vleda qE kc%i a b r w  apu pakhrrr, pj& hkmese qZ mteipnl tE 
d o  Uaj. prsurk, t l  pllujtablae dhc tE iuajtshmc, t8 r$jWmr me jo IP regli*trnt p*bUk& pi!r periudhiis 
it@ ddthriml i m ~ n h € m  deri m2 31 dhjetor tE v i a  t@ deklnrimlt. 

w- 
NI P8rshkriml i pas~rtPh V k a  me shifrr dke rae flak3 @E O h  

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 1 




